
 

УКРАЇНА 
 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
 

№  196         09 листопада 2023 року 
                                                                                   

Про визначення законного представника 

дитини для залучення до кримінального  
провадження за участю дитини  
 

Керуючись Конституцією України, Цивільним кодексом України, 
Кримінально-процесуальним кодексом України, статтями 34, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування  

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із 
змінами), у зв’язку з впровадженням пілотного проєкту щодо імплементації 
міжнародних стандартів правосуддя, дружнього до дитини, у практичну 
діяльність у Чернівецькій області відповідно до спільного наказу Офісу 
Генерального прокурора, Міністерства внутрішніх справ України, 
Міністерства юстиції України та Міністерства соціальної політики України 

від 01.06.2023 № 150/445/2077/5/187, на виконання листа Служби у справах 
дітей Чернівецької обласної державної адміністрації (обласної військової 
адміністрації) від 09.11.2023 № 01-30/1156 (додається), як орган опіки та 
піклування,  

  

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1.Визначити законного представника дитини для залучення до 
кримінального провадження за участю дитини, у встановленому чинним 
законодавством України випадку  та порядку, начальника Служби у справах 
дітей Великокучурівської сільської ради Косован Наталю Миколаївну. 
 

2.Визначити тимчасово психолога для залучення до кримінального 
провадження за участю дитини, у встановленому чинним законодавством 
України випадку  та порядку, практичного психолога Годилівського закладу 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Сушинську Мар’яну Василівну.  

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=329
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2019_05_01&an=642


3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Ігоря 
ГАЛАНА. 

 

 

 

       Сільський голова                           Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

 

      Виконавець: 
      начальник служби у 

     справах дітей  сільської ради         Наталя КОСОВАН 

 

 

     Погоджено: 
     начальник  
     організаційно-юридичного 

     відділу сільської ради          Іванна ПУСТОВІТ 
 


